
Zoufale sám

Vlasta Horvath

Samplér v mozku teď mám, pořád jsem sám - tak zoufale sám,
zkouším něco si číst, nemá to příběh, obracím list,
z rádia pláče ten hlas: I'm still waiting for you.

Soused zvoní tu zas, dělám, že nejsem, že nemám čas,
koupil mi kafe a los, říká, že nemám nikdy dost,
z rádia letí ten hlas: I'm still waiting for you.

Má tě víc než já, píseň je zoufalá,
má tě víc než já, němá je touha.

Zoufale sám jak blázen si připadám,
zoufale sám jen píseň mám, kterou posloucháš,
tady ji máš a nakřáplý je hlas, I'm still wating for you.

Zoufale sám jak blázen si připadám.
Zoufale sám, a víra má mi mává.
U dveří čekám - ty posloucháš ten hlas, I'm still waiting for y
ou.

Má tě víc než já. Ta píseň je zoufalá,
má tě víc než já, němá je touha.

Zoufale sám jak blázen si připadám,
zoufale sám jen píseň mám, kterou posloucháš,
tady ji máš a nasládlý je hlas, I'm still wating for you.

Zoufale sám jak blázen si připadám.
Zoufale sám a víra má mi mává.
Zoufale sám - ty posloucháš ten hlas, I'm still waiting for you

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

